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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11823002I

2. Data e Regjistrimit 23/06/2011
3. Emri i Subjektit EUROTEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Objeti me Nr Pasurie 7/43, 
Zona Kadastrale 2679 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime,zbatim projektesh,dhenie konsulence dhe 

asistence teknike,supervizim,punimesh,kolaudim 
impiantesh,mirembajtje ne fushen 
elektrike,elektronike,telekomunikacionit,radio televizionit 
dhe ne fusha te tjera te ngjashme,ne fushen e sistemeve 
hidraulike,termoteknike,impianteve teknologjike,ne linjat e 
prodhimit te industrise se lehte e ushqimore,ngrohje-
ventilim.Projektim,zbatim projektesh,instalime dhenie 
konsulence dhe asistence teknike mirembajtje per paisje dhe 
sisteme paisjesh ne fushen e 
mjeksise.Riparime,testime,verifikime,kalibrime,mirembajtje 
per instrumenta mates dhe sisteme metese ne fushen 
elektrike,elektronike,telekomunikacionit,radio 
televizionit,mekanike,hidraulike,ne linja prodhimi te 
industrise se lehte 
ushqimore,termoteknike,ndertimit.Verifikime fillestare dhe 
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pasardhese te instrumentave mates ligjerisht te 
kontrolluar.Import-eksport,tregtim me shumice dhe me 
pakice te mallrave e materialeve te te gjitha 
llojeve,makinerive,paisjeve,impianteve te ndryshme ne 
fushen elektrike,elektronike,radio 
televizionit,telekomunikacionit,te destinuara per objekte 
civile,ushtarake e industriale.
Isuf Kore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufKore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTEST
Web site: www.eurotest.al
E-Mail: info@eurotest.al info@eurotest.al 
Telefon:  0693169996 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565189-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912268-10-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C8918-A690-4AE9-8C44-0047F00653AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164FD9EC-8216-4594-A12D-6B1245267A13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106071-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 30 % te kuotave te zoteruara nga Z. 
Agim Beluli ne favor te Z. Redi Qoshja. - Largimin e administratorit Z. Agim Beluli dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Redi Qoshja. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 30 % te kuotave, date 15.05.2013, Nr. 1096 Rep, Nr.594 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Beluli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Qoshja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Qoshja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Qoshja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Qoshja")                      Nga data "15/05/2013             
Ne daten "15/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Agim Beluli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876538-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2015, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA9A497-250E-4F51-B762-51087D30F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFE2E9-18CA-433E-B9D8-E7C08BBB8CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E82BDE6-01F3-4F20-9EF7-C690347611D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9010C69B-7375-497B-92C7-CF9D9F8303A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FE0470-686C-430C-93FB-E2344A3B1B85
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879048-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.02.2015, të Asamblesë së 
Përgjithshme, ku është vendosur, miratimi i shitjes së 100% të kuotave të zotëruara nga z. 
Redi Qoshja dhe pranimi i blerjes së tyre nga z. Isuf Kore në masën 100%. Emërimi i z. 
Isuf Kore në detyrën e administratorit të shoqërisë për një periudhë pesë vjeçare. 
Depozitimi i  kontratës noteriale Nr. 391 Rep. Nr. 103 Kol., datë 19.02.2015 për transferim 
të kuotave të kapitalit me anë të shitblerjes, ndërmjet palës shitëse z. Redi Qoshja dhe palës 
blerëse z. Isuf Kore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Kore")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redi Qoshja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Kore")                      Nga data "19/02/2015             
Ne daten "19/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Redi Qoshja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891149-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715D378-8F07-401F-A358-951D47FB17B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB19B1E-BB1F-4202-982C-C40184B4568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B229271-C891-4C9B-B3C5-F70E070D4020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8B47E8-A732-4058-ACD7-55DFBD9161D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71790DF5-4C8B-4188-9016-AB85CDC43DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB2DDB-790C-4CEA-A7FD-D21283E8E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB2DDB-790C-4CEA-A7FD-D21283E8E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8955FC-01DD-45AA-B070-A6F0A5623F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCA7AD-CC32-4F89-9082-EA28C8EE80D9
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30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121117-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554848-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829796-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Objeti me Nr Pasurie 7/43, Zona Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti,Pallati i kompanise Teknoprojekt,nr 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065491-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Isuf Kore dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Saimir Saliaj.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eurotest.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172942C-9807-44A2-B190-723BA0236451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8172942C-9807-44A2-B190-723BA0236451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CE31E-2EA8-4264-900D-CEE25EADC68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE07431F-0C0D-4D76-87EE-3031E0342C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F3869B-E132-4AF4-9061-8A8E59022D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F3869B-E132-4AF4-9061-8A8E59022D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10FF49-45B4-4D02-9879-46FC7241B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8118AA-C73C-4868-826B-7E4BF9AE692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8118AA-C73C-4868-826B-7E4BF9AE692D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Saliaj")                      Nga data "15/01/2019             
Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Isuf Kore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555258-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendimi asamblese Eurotest.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579395-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 25.08.2020 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Kore")                      Nga data "25/08/2020             
Ne daten "25/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Saimir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923B34DA-3FD5-4830-A666-639A90FD4F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7600565-0253-40C1-8AA7-7708ADE77CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7600565-0253-40C1-8AA7-7708ADE77CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA926A6C-8B98-46CE-A795-ACF3EF76C300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04261FE4-C20D-4599-A508-3B36DEC5C125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A194C9-3CAF-4ECA-A6D5-496E80E8F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF94F1-8244-4A5F-B262-22D4B8719DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DD6AE-58FE-4E4E-B684-E1C49CD90C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FDD629-04CE-46D8-B200-4B33277CB01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FDD629-04CE-46D8-B200-4B33277CB01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CCF4FD-5075-4E4D-B70A-CFF2D3AD4AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F424F148-ECA3-4C67-A8F7-DD7C2210AA06
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Datë: 24/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


